

RECEBEMOS DE L. R. PEDROSO MARMORARIA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.008
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

L. R. PEDROSO MARMORARIA - ME RUA ANTONIO DE SOUZA TELLES, 101 - - PARQUE INDUSTRIAL I, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.008 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4117 0827 0732 0900 0131 5500 1000 0000 0816 8697 1000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDELA DE MERCADORIA INSCRIÇÃO ESTADUAL 9074580162 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 27.073.209/0001-31	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA		76.205.707/0001-04	16/08/2017
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -	CENTRO	85670-000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
Salto do Lontra	4635381177	PR	

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
0,00	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST
0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	8.646,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
0,00	0,00
DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	8.646,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA
	0 - Emitente
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	CUBA INDUSTRIAL DE AÇO INOX, MEDIDAS EXTERNAS 650X550X400MM, MEDIDAS INTERNAS 600X500X400MM, CAPACIDADE 120 LITROS, ESPESSURA 0,8 MM. ACABAMENTO ESCOVADO / POLIDO. POSICIONAMENTO DA VALVULA CENTRALIZADA.	68029390	0400	5102	UN	2,0000	430,0000	860,00					
02	CUBA INDUSTRIAL DE AÇO INOX MEDIDAS EXTERNAS 545X450X250MM, MEDIDAS INTERNAS 500X400X250MM ESPESSURA 0,8 MM CAPACIDADE 50 LITROS, POSICIONAMENTO DA VALVULA CENTRALIZADA.	68029390	0400	5102	UN	4,0000	680,0000	2.720,00					
03	GRANITO CINZA ANDORINHA POLIDO, PRODUTO INSTALADO.	68029390	0400	5102	MT	17,0000	298,0000	5.066,00					

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO